
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Lunes 18 de agosto de 2014 Sec. V-A.  Pág. 40258

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
29

88
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

29881 Anuncio de licitación de: Alcaldía del Ayuntamiento de Barakaldo, cuyo
objeto es "Servicios de asistencia a avisos de averías, reparación de
averías y trabajos de mantenimiento de la red de aguas de Barakaldo".

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Barakaldo.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Alcaldía del Ayuntamiento de Barakaldo.
2) Domicilio: Herriko Plaza, 1.
3) Localidad y código postal: Barakaldo, 48901, España.
4) Teléfono: 34944783149.
5) Telefax: 34944789411.
6) Correo electrónico: contratación@barakaldo.org.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta las 13

:00 horas del 10 de septiembre de 2014.
d) Número de expediente: IS201412.004.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicios  de asistencia  a  avisos de averías,  reparación de

averías y  trabajos de mantenimiento de la  red de aguas de Barakaldo.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 268.595,04 euros. Importe total: 325.000,00 euros.

6. Garantías exigidas. Provisional (importe): 8.057,85 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13:00 horas del 10 de septiembre de
2014.

c) Lugar de presentación:
1) Dependencia: Alcaldía del Ayuntamiento de Barakaldo.
2) Domicilio: Herriko Plaza, 1.
3) Localidad y código postal: Barakaldo, 48901, España.

Barakaldo, 4 de agosto de 2014.- El Alcalde-Ejerciente, Jesús María González
Suances.

ID: A140042435-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-08-14T17:00:04+0200




